Callimachus autem ei sermonibus repugnat,

Non Aegiensibus inquit, sed Megarensibus.

DE CYRENAICO SILPHIO,

dictum est. 292.

DE Cyrenaico tibi Silphio historias,

Prima sita est in tabula, centesima decima.

In secunda autem, sita est quadragesta octava,

Centesima rursus autem, atq; nona, et decima.

Itaq; uertens hæc, et uidens, illinc repeate.

DE HOC, BREVIOR ATQUE

uelocior celeri. 293.

Celeres nominant ueloci Romanii,

Ex quodā Celere Tyrrheno, quem Celerem dixi.

Dicunt enim, quod condidet Romanum Romulo,

Remus huius frater structuram deridens,

Sepe transfiluit fossam conditam,

Cadit autem transfilendo, et moritur in illa.

Alij autem, Romulū dicunt occidisse lancea percussum:

Alij uero, Celerem Tyrrhenū, uelociissimum admodum.

Qui occiso hoc, fugit statim in Etruriam.

A quo Romani celeres omnes ueloci nocant.

Ego autem ironice dicens urbanitatib; us, atq; ludens

Segnem, tardigradissimum omnium mancipiorum,

Celeriorem nunc dixi Celere atq; Iphiclo.

DE IPHICLO. DICTA EST

autem et antea in priorib. 42.

294.

Iphiclus erat Phylaci filius, pater Protephilai,

Excellentior autem uir coevis celeritate.

In fabulis assertum est, spicas supercurritisse,

Nec confregisse tamen aristas, levitate cursus.

Hec in prima tabula est scripta,

In loco quadragesto, cumq; hoc etiam secundo.

DE HOC, PRUDENTIOR VLYSSES

se atq; Nestore. 295.

De eo quod prudens Ulysses atq; Nestor,

De utrisq; Homeris haec ad uerbum dicit.

De Ulyssesse quidem in secunda Rhapsodia:

Hic autem quispiam dixit, respiciens ad proximum alium, ee

Pape, quam sancte innumera Ulysses bona fecit,

Consiliaq; imperans bona, bellumq; exornans.

De Nestore autem inquit Agamemnon,

In diversis locis, et non in uno solo;

ee

900

910

920

ee

930 Οἱ λαὶ γὰρ γοῦ τε πάτερ, καὶ αὐθικαίν, καὶ αἴπολλοι,  
οἱ Τούρτοι Λέκαι μοι συμφράσμονες ἐν αἰχαῶν.  
Τὰς τάχις ἡμέσαις πόλις πειάμοιο αἴγαντος.  
οἱ Χαρσίνι ψῆφοι ἀμέτέρησι, ἀλέσσετε, πορθομούντε.  
Ταῦτα πέρι τὸν θεόρος οὐκ ἴλασδος λόγοις.  
Τὰ οὐνασέας ταῖλμι ἵ τωρί αὐτὴ τῷ λέγει,  
οἱ Υπὸδοι δὲ ὑπὸ δρέσι, μάλα γὰρ τεπνυμένοι εἰσίοντε.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΜΝΗΜΟΝΕΣΤΕΡΟΣ  
ιστηράστε τὸν ρήτορον, καὶ Δικιτέλε  
τὸν φεληρέων. σ. 45.

Οἱ τουράστες ρότωρις, οἱ καὶ τὴν τέχνην γράψας,  
Καὶ οἱ βέρφραστοι αὐτὸς, οἱ τύρταμος τὸ πρώτην,  
Καὶ αὐτὸς αὐτὸς θηράστης εὐρέα φαλαρέα,  
Απαύτην μηκονέσθροι θρυλλάνται τῷν οὐ βίῳ.  
Υπὸρι γάρ ἐτοῦ ἐπατόρι αἴμφοτροι οὐ βίῳ.  
940 Ζήσαντες, οινογράφοντο συγγράμματα μυέλα.  
Οἱ μὲν λόγοις βασιλικῆς, τέχνας, καὶ ταρανθέσεως.  
Θέρφραστος συνέγραψε πάλιμ τὸν χαρακτῆρα,  
Βετόμι υπάρχων ἐπατόρι, ταχέεξ οὐδὲ καὶ μόρι.